
2024-2025  冬ダイヤ
令和 6年１２月１日改正

ニ セ コ 駅 前 7:30 11:25 14:00 17:15 小 樽 駅 前 7:40 10:55 17:55

200 本 通 り 7:32 11:27 14:02 17:17 0:02 240 長 橋 ５ 丁 目 7:47 11:02 18:02 0:07

200 神 社 前 7:33 11:28 14:03 17:18 0:01 240 塩 谷 7:53 11:08 18:08 0:06

200 運 動 公 園 前 7:34 11:29 14:04 17:19 0:01 490 蘭 島 8:01 11:16 18:16 0:08

200 7:36 11:31 14:06 17:21 0:02 540 大 浜 中 8:05 11:20 18:20 0:04

220 ニ セ コ ハ イ ツ 7:38 11:33 14:08 17:23 0:02 560 旭 中 学 校 前 8:06 11:21 18:21 0:01

260 二 号 橋 7:40 11:35 14:10 17:25 0:02 560 大 川 12 丁 目 8:07 11:22 18:22 0:01

360 大 曲 7:42 11:37 14:12 17:27 0:02 560 大 川 小 学 校 8:08 11:23 18:23 0:01

390 羊 蹄 登 山 口 7:44 11:39 14:14 17:29 0:02 560 大 川 ６ 丁 目 8:09 11:24 18:24 0:01

410 旧 登 山 口 7:45 11:40 14:15 17:30 0:01 560 大 川 十 字 街 8:10 11:25 18:25 0:01

420 道 栄 紙 業 前 7:45 11:40 14:15 17:30 0:00 560 8:12 11:27 18:27 0:02

420 比 羅 夫 北 7:46 11:41 14:16 17:31 0:01 630 中 の 川 橋 8:14 11:29 18:29 0:02

420 自 動 車 学 校 前 7:47 11:42 14:17 17:32 0:01 670 稲 園 8:16 11:31 18:31 0:02

460 自 衛 隊 正 門 前 7:48 11:43 14:18 17:33 0:01 750 仁 木 郵 便 局 8:18 11:33 18:33 0:02

470 高 砂 7:49 11:44 14:19 17:34 0:01 790 * 仁 木 役 場 前 8:19 11:34 18:34 0:01

530 レ ル ヒ 公 園 前 7:50 11:45 14:20 17:35 0:01 830 240 仁 玄 寺 8:20 11:35 18:35 0:01

530 倶 知 安 橋 7:51 11:46 14:21 17:36 0:01 830 240 砥 の 川 入 口 8:21 11:36 18:36 0:01

540 南 ５ 条 7:52 11:47 14:22 17:37 0:01 890 240 西 平 内 8:23 11:38 18:38 0:02

540 7:53 11:48 14:23 17:38 0:01 920 280 然 別 8:24 11:39 18:39 0:01

540 7:54 11:49 14:24 17:39 0:01 1000 320 仁 木 ス キ ー 場 8:25 11:40 18:40 0:01

540 * 倶 知 安 駅 前 7:57 11:52 14:25 17:42 0:03 1080 450 大 江 中 央 8:29 11:44 18:44 0:04

540 200 7:58 11:53 14:26 17:43 0:01 1120 490 大 江 橋 8:30 11:45 18:45 0:01

540 200 7:59 11:54 14:27 17:44 0:01 1440 940 国 富 事 業 所 8:44 11:59 18:59 0:14

540 200 8:00 11:55 14:28 17:45 0:01 1570 1050 小 沢 8:48 12:03 19:03 0:04

540 200 倶 知 安 役 場 前 8:01 11:56 14:29 17:46 0:01 1570 1050 ワ イ ス 温 泉 8:51 12:06 19:06 0:03

540 200 厚 生 病 院 前 8:03 11:58 14:31 17:48 0:02 1590 1180 羊 蹄 ハ イ ツ 前 8:59 12:14 19:14 0:08

650 200 九 号 線 十 字 街 8:04 11:59 ※ 17:49 0:01 1630 1250 金 毘 羅 寺 前 9:01 12:16 19:16 0:02

650 200 金 毘 羅 寺 前 8:05 12:00 17:50 0:01 1650 1300 九 号 線 十 字 街 9:02 ※ 12:17 19:17 0:01

690 210 羊 蹄 ハ イ ツ 前 8:07 12:02 17:52 0:02 1650 1300 * 厚 生 病 院 前 9:03 11:40 12:18 19:18 0:01

830 420 ワ イ ス 温 泉 8:15 12:10 18:00 0:08 1650 1300 200 倶 知 安 役 場 前 9:05 11:42 12:20 19:20 0:02

860 520 * 小 沢 8:18 12:13 18:03 0:03 1650 1300 200 9:06 11:43 12:21 19:21 0:01

1000 590 240 国 富 事 業 所 8:22 12:17 18:07 0:04 1650 1300 200 9:07 11:44 12:22 19:22 0:01

1320 1130 730 大 江 橋 8:36 12:31 18:21 0:14 1650 1300 200 9:08 11:45 12:23 19:23 0:01

1460 1230 800 大 江 中 央 8:39 12:34 18:24 0:03 1650 1300 200 倶 知 安 駅 前 9:13 11:46 12:28 19:28 0:05

1460 1230 830 仁 木 ス キ ー 場 8:42 12:37 18:27 0:03 1650 1300 200 9:14 11:47 12:29 19:29 0:01

1460 1230 910 然 別 8:43 12:38 18:28 0:01 1650 1300 200 9:15 11:49 12:30 19:30 0:01

1460 1230 910 西 平 内 8:44 12:39 18:29 0:01 1650 1300 200 南 ５ 条 9:16 11:50 12:31 19:31 0:01

1460 1230 930 砥 の 川 入 口 8:46 12:41 18:31 0:02 1650 1300 200 倶 知 安 橋 9:17 11:51 12:32 19:32 0:01

1460 1300 1050 仁 玄 寺 8:47 12:42 18:32 0:01 1650 1300 200 * 高 砂 9:19 11:53 12:34 19:34 0:02

1460 1300 1050 仁 木 役 場 前 8:48 12:43 18:33 0:01 1690 1340 240 200 自 衛 隊 正 門 前 9:20 11:54 12:35 19:35 0:01

1490 1340 1070 仁 木 郵 便 局 8:49 12:44 18:34 0:01 1690 1340 260 210 自 動 車 学 校 前 9:21 11:55 12:36 19:36 0:01

1490 1340 1070 稲 園 8:51 12:46 18:36 0:02 1690 1340 260 210 比 羅 夫 北 9:22 11:56 12:37 19:37 0:01

1540 1370 1100 中 の 川 橋 8:53 12:48 18:38 0:02 1690 1340 260 210 道 栄 紙 業 前 9:23 11:57 12:38 19:38 0:01

1540 1390 1150 * 8:55 12:50 18:40 0:02 1690 1340 280 230 旧 登 山 口 9:23 11:57 12:38 19:38 0:00

1540 1390 1180 240 大 川 十 字 街 8:57 12:52 18:42 0:02 1690 1340 280 230 羊 蹄 登 山 口 9:24 11:58 12:39 19:39 0:01

1540 1390 1180 240 大 川 ６ 丁 目 8:58 12:53 18:43 0:01 1740 1340 390 260 大 曲 9:26 12:00 12:41 19:41 0:02

1600 1390 1190 240 大 川 小 学 校 8:59 12:54 18:44 0:01 1750 1340 460 390 二 号 橋 9:28 12:02 12:43 19:43 0:02

1690 1390 1220 240 大 川 12 丁 目 9:00 12:55 18:45 0:01 1750 1350 470 410 ニ セ コ ハ イ ツ 9:30 12:04 12:45 19:45 0:02

1690 1390 1220 240 旭 中 学 校 前 9:01 12:56 18:46 0:01 1840 1460 540 470 9:32 12:06 12:47 19:47 0:02

1690 1390 1220 240 大 浜 中 9:02 12:57 18:47 0:01 1840 1460 540 470 運 動 公 園 前 9:34 12:07 12:49 19:49 0:02

1760 1500 1280 350 蘭 島 9:06 13:01 18:51 0:04 1840 1460 540 470 神 社 前 9:35 12:08 12:50 19:50 0:01

1760 1530 1360 520 塩 谷 9:14 13:09 18:59 0:08 1840 1460 540 470 本 通 り 9:36 12:09 12:51 19:51 0:01

1790 1590 1480 560 長 橋 ５ 丁 目 9:20 13:15 19:05 0:06 1840 1460 540 470 ニ セ コ 駅 前 9:37 12:11 12:52 19:52 0:01

1840 1650 1570 560 小 樽 駅 前 9:27 13:22 19:12 0:07 蘭越行17：20接続👆*

ニ セ コ ビ ュ ー プ ラ ザ

余 市 駅 前 十 字 街

倶 知 安 十 字 街 (南 2西 1)

まちの駅ぷらっと

まちの駅ぷらっと

倶知安十字街(ろうきん向い)

後 志 総 合 振 興 局

後 志 総 合 振 興 局

倶知安十字街 (ろうきん 前 )

まちの駅ぷらっと

まちの駅ぷらっと

倶 知 安 十 字 街 ( 南 2 東 1)

余 市 駅 前 十 字 街

ニ セ コ ビ ュ ー プ ラ ザ

小樽線・倶知安-ニセコ線

運　賃 運　賃

＜お知らせ＞いつもニセコバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。小樽線は、小樽方面まで直通で利用されるお客様が冬期間は少なくな

ること、並びに、乗務員不足のため、例年、冬ダイヤ期間中の１２月１日から３月３１日までの間、１往復を減回させていただいております。

ご不便をおかけしますが、何卒、ご理解をお願いいたします。

※赤文字の便は土曜・日曜・祝日及び12/31-1/3運休、

▼12/31-1/3運休、●12/31-1/2、▲1/1-1/3運休


